Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

  «Центр развития ребёнка – детский сад  № 31 «Берёзка»

муниципального образования город-курорт Геленджик

ПРИКАЗ

11.01.2021 г.                                                                                                     №54 о/д

О назначении ответственных за

организацию обработки персональных данных в 2021 году

В соответствии с пунктом 1 постановления Правительства РФ от

21.03.2012 №211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение

выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О

персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными

правовыми актами, операторами, являющимися государственными или

муниципальными органами», п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить Березину Наталью Валентиновну – специалиста по охране

труда ответственным за организацию обработки персональных данных в

МБДОУ «ЦРР – д/с №31 «Берёзка».

2. Назначить Солопову Марию Николаевну – старшего воспитателя

администратором информационных систем обработки персональных данных в

МБДОУ «ЦРР – д/с №31 «Берёзка».

3. Назначить Кадырову Ирину Александровну – старшего воспитателя,

на время отсутствия Солоповой М.Н. администратором информационных

систем обработки персональных данных в МБДОУ «ЦРР – д/с №31 «Берёзка».

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                   Н.А. Малышева

С приказом ознакомлены:                                                                    Н.В. Березина

                                                                                                               М.Н. Солопова

		2021-06-18T13:37:35+0300
	г. Геленджик
	Малышева Н.А.
	Я являюсь автором этого документа